
 
 

  

   
Dipartimento di Medicina Veterinaria  
Università degli Studi di Sassari  
www.veterinaria.uniss.it  

tel. +39 079 229439 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it  

Via Vienna 2, 07100 Sassari  
P.IVA e C.F. 00196350904  

  
1 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINE DI SCADENZA 
 

PROCEDURA COMPARATIVA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI 
STUDIO ATTIVITÁ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO LIFE SAFE FOR VULTURES – 
LIFE19/NAT/IT/000732 - CUP: J72F20000950006. RESP. SCIENTIFICO: PROF.SSA BERLINGUER 
 

CODICE DI SELEZIONE: 25BER016 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le Borse di Studio Post-lauream emanato con D.R. 1370 del 
10/06/2011 prot. n. 16912; 

VISTA la pubblicazione in data 4 marzo 2025 della procedura comparativa pubblica, per titoli e 
colloquio, Rep. n. 104/2025 Prot. n. 795 del 4/3/2025, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
6 mesi, dell’importo lordo di € 5.000,00, per attività di ricerca nell’ambito del Progetto: LIFE SAFE 
for VULTURES – LIFE19/NAT/IT/000732 - CUP: J72F20000950006 - Responsabile scientifico Prof.ssa 
Fiammetta Berlinguer - con scadenza 17 marzo 2025. 

CONSIDERATA la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 1 borsa di studio per 6 mesi, dotata 
di idonei requisiti per lo svolgimento delle attività previste nel suddetto progetto, comprendendo 
tra i requisiti di ammissione dell’art. 2 del bando la classe delle Lauree specialistiche in Scienze e 
Tecnologie per l'ambiente e il territorio (82/S; DM 28/11/2000); 

CONSIDERATA l’imminente scadenza del bando sopra richiamato e la necessità di prorogarne il 
termine per consentirne una più ampia partecipazione; 

DECRETA 

▪ di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature alla procedura 
comparativa Rep. n. 104/2025 Prot. n. 795 del 4/3/2025, codice di selezione 25BER016 al 24 
marzo 2025, comprendendo tra i requisiti di ammissione del bando la classe delle Lauree 
specialistiche in Scienze e Tecnologie per l'ambiente e il territorio (82/S; DM 28/11/2000); 

▪ di posticipare la data prevista per il colloquio alle ore 9.00 del 28 marzo 2025 presso il 
Dipartimento di Medicina Veterinaria, sezione di Fisiologia - I piano scala A - Via Vienna 2, 
Sassari; 

▪ il presente decreto vale anche come convocazione al colloquio di cui sopra, pertanto null’altro 
dovrà essere notificato al candidato; 

▪ del presente decreto verrà data pubblicità sul sito dell’Ateneo di Sassari (UNISS) e sul sito del 
Dipartimento Medicina Veterinaria. 

     Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis 


		2025-03-17T12:10:45+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




